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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52430023N

2. Data e Regjistrimit 30/12/2015
3. Emri i Subjektit MAG UTILITIES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Blloku Rezidencial 'Kodra e 
Diellit', A 0/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Transport 

kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash 
transporti nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve. 
Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. 
Dhenie me qira te mjeteve te transportit tokesor te shoqerise. 
Tregtimi me shumice e pakice i hidrokarbureve, naftes, gazit, 
nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendeve djegese 
brenda e jashte vendit; ngritjen, instalimin dhe venien ne 
shfrytezim te impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per 
tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-
eksport, tregti me shumice e pakice te karburanteve, vajrave 
lubrifikante, graso, naftes, gazit e nenprodukteve te tyre e te 
lendeve djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; 
Transporti kombetar e nderkombetar i tyre, import-eksport 
dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te 
kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te 
automjeteve te transportit hidrokarbur, te kokave dhe 
cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e 
asistences teknike per to, ndertimin dhe venien ne perdorim 
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te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te 
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik perkates; Tregtimi 
me shumice i gazit te lengshem te naftes, perfshire edhe 
mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; Sherbime 
pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare 
dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh te ujrave te 
bardha dhe te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve etj.; 
Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te makinave, 
makinerive dhe pajisjeve per te gjithe llojet e pastrimeve, 
etj.; Import/eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
lendeve dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e 
kategorive e sherbimeve te pastrimit, etj.; Aktivitetet dhe 
veprimtarite e komisionit dhe agjensise si edhe konsulence 
ne fushen e pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe 
transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha llojeve te 
kontenitoreve, kazaneve, kapaket e pusetave, zgarave, apo 
materialeve te tjera, etj; Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
punimeve civile; Aktivitet ne impiantet e grumbullimit, 
riciklimit, trajtimit te mbetjeve urbane, etj; Aktivitete te 
qeradhenies dhe qeramarrjes se automjeteve, makinave, 
makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha llojeve, etj; 
Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje 
tabelash sinjalistike;  Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre 
te drejperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e 
sipermendura, i cili konsiderohet fitimprurues nga organet 
administruese te shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-
eksport te materialeve te ndryshme. Ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i 
sipermendur, Shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne 
lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara 
te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore te cituara me siper; Shoqeria kryen cdo 
lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te 
dhe qe e mbeshtet ate.Te tregetoje dhe implementoje sisteme 
inteligjente ndricimi led,  sisteme inteligjente te matjes, 
mbikqyrjes, menaxhimit  te energjise si  dhe te  tregetoje dhe 
implementoje ndricime te te gjtha llojeve dhe dekoreve te 
ndryshme  
Rigers Kasneci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2016                Deri: 01/06/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

I nenshtrohen miratimit paraprak me shkrim te Ortakut te 
Vetem/Asamblese se Pergiithshme te Shoqerise me ane te 
nje autorizimi te shkruar: a.Transaksionet tregtare qe kalojne 
vleren prej 100.000 (njeqind mije) leke per transaksion dhe 
maksimalisht 500.000 (peseqind mije) leke ne muaj; b. 
Shitje-Blerja apo raportet e qerave te pajisjeve dhe Aktiveve 
te Qendrueshme te Trupezuara (AQT) te tjera te Shoqerise.

12. Ortakët GazmendMetohu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 406 PN Tirane Tirane  TIRANE 
AA 410 PN Tirane Tirane  TIRANE AA 407 PN Tirane 
Tirane  TIRANE AA 405 PN Tirane Tirane  TIRANE AA 
403 PN Tirane Tirane  TIRANE AA 404 PN Tirane  Farke 
LUNDER Ne hyrje te Qendres Tregetare "TEG" prane 
karburant EiDA, Zona kadastrale 2529, Nr.Pasurie 583/28. 
Tirane Tirane  TIRANE AA 402 PN Tirane Tirane  TIRANE 
AA 411 PN Tirane Tirane  TIRANE AA 401 PN Tirane 
Tirane  TIRANE AA 409 PN Tirane Tirane  TIRANE AA 
408 PN 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAG UTILITIES
E-Mail: r.kasneci@magutilities.com  
Telefon: 0682003625  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-467766-12-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734232-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt.02.06.2016 per ndryshimin 
e Administratorit te Shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78A6C8-7A73-4D21-A2D3-84B43451A379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D73188A-5536-4E4A-8C01-85780B8ABA56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E93C369-565F-4E30-875F-A3348EF31520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915CAD01-A3DB-4F2F-886A-B324C6C99B39
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigers Kasneci")                      Nga data 
"03/06/2016             Ne daten "03/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Elvis Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-842075-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847484-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 26.07.2016 per 
shtiminn e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash 
tregtare dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh te ujrave te bardha e te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te makinave, 
makinerive dhe pasjisjeve per te gjitha llojet e pastrimeve, etj. Import/Eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e 
kategorite e sherbimeve te pastrimit, eti. Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe 
agjencise si dhe konsulence ne fushen e pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe 
transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e 
pusetave, zgarave, apo material eve te tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
punimeve civile. Aktivitet ne impiantet e grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve 
urbane, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, 
makinerive dhe pajisjeve te pastrimit te te gjitha llojeve, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe 
qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha 
llojeve, etj. Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash 
sinjalistike,  cdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me 
aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise; aktivitet ne fushen e import-export te materialialeve te ndryshme. Ne vijim, 
bazuar ne legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria 
mund: Te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si 
dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, te vendose barra hipotekore dhe pengje; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet krvesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97150D8E-D557-4A08-9E50-03FB09DF6090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97150D8E-D557-4A08-9E50-03FB09DF6090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F07A299D-7C78-40CE-9240-B467E8880CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=909AA8AB-2E04-4A8E-8D6B-482CEC9F1CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D521AC9-B990-4ED7-B349-E99F69C0C0F4
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reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo per te favorizuar 
ate. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje zgjerohet ose ngushtohet vetem me vendim te 
Asamblese. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo te afte per ta 
favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura Ajo zbaton 
standartet me te larta te etikes profesionale. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje 
te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etike.")          u 
be            ("Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare 
dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh te ujrave te bardha e te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te 
makinave, makinerive dhe pasjisjeve per te gjitha llojet e pastrimeve, etj. 
Import/Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe 
sherbejne per te gjitha llojet e kategorite e sherbimeve te pastrimit, eti. Aktivitetet 
dhe veprimtarite e komisionit dhe agjencise si dhe konsulence ne fushen e pastrimit te 
te gjitha llojeve, perfaqesime dhe transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha 
llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e pusetave, zgarave, apo material eve te 
tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe punimeve civile. Aktivitet ne impiantet e 
grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve urbane, etj. Aktivitete te qeradhenies 
dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve te pastrimit te 
te gjitha llojeve, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, 
makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha llojeve, etj. Aktivitet ne 
fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash sinjalistike,  cdo aktivitet 
tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e 
siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise; aktivitet ne fushen e import-export te materialialeve te ndryshme. Ne 
vijim, bazuar ne legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te 
mesiperme, shoqeria mund: Te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me pasurite e luajtshme 
apo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, te vendose barra 
hipotekore dhe pengje; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet krvesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete reklamimi. Shoqeria 
kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo per te favorizuar ate. Objekti i 
shoqerise mund te ndryshoje zgjerohet ose ngushtohet vetem me vendim te 
Asamblese. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo te afte per ta 
favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura Ajo 
zbaton standartet me te larta te etikes profesionale. Shoqeria duhet te kryeje cdo 
aktivitet qe perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria 
duhet te respektoje te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet 
me te mira etikeTransport urban, interurban dhe nderkombetar per pasagjere dhe 
mallra per te trete dhe per nevojat e shoqerise.Tregtim dhe Import automjetesh te 
ndryshme (autovetura, autobuze, kamione etj), lubrifikantesh, adblue, pjese kembimi 
per automjete, goma, etj.Agjensi transporti udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.Park dhe Oficine riparimi automjetesh (autovetura, autobuze, kamione 
etj).Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh,lavazh 
automjetesh.Shitje biletash udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Menaxhim i 
hapesirave publicitare.Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, 
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autobuze, kamione etj).")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-940511-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 20.09.2016, ku 
eshte vendosur aprovimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitim i statutit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash 
tregtare dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh te ujrave te bardha e te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Prodhim dhe tregtim me shumice e pakice te makinave, 
makinerive dhe pasjisjeve per te gjitha llojet e pastrimeve, etj. Import/Eksport dhe tregtim 
me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e 
kategorite e sherbimeve te pastrimit, eti. Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe 
agjencise si dhe konsulence ne fushen e pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe 
transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e 
pusetave, zgarave, apo material eve te tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
punimeve civile. Aktivitet ne impiantet e grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve 
urbane, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, 
makinerive dhe pajisjeve te pastrimit te te gjitha llojeve, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe 
qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha 
llojeve, etj. Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash 
sinjalistike,  cdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me 
aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise; aktivitet ne fushen e import-export te materialialeve te ndryshme. Ne vijim, 
bazuar ne legjislacionin shqiptar, me qellim arritjen e objektivave te mesiperme, shoqeria 
mund: Te kryeje cdo aktivitet ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te paluajtshme, si 
dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, te vendose barra hipotekore dhe pengje; aktivitete 
keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet krvesore, te cituara me siper; te kryeje aktivitete 
reklamimi. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo per te favorizuar 
ate. Objekti i shoqerise mund te ndryshoje zgjerohet ose ngushtohet vetem me vendim te 
Asamblese. Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti ne raport me objektin apo te afte per ta 
favorizuar ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura Ajo zbaton 
standartet me te larta te etikes profesionale. Shoqeria duhet te kryeje cdo aktivitet qe 
perfshihet ne objektin e saj, ne lidhje dhe qe e favorizon ate. Shoqeria duhet te respektoje 
te gjitha ligjet dhe rregulloret perkatese. Ajo perfshin standartet me te mira etikeTransport 
urban, interurban dhe nderkombetar per pasagjere dhe mallra per te trete dhe per nevojat 
e shoqerise.Tregtim dhe Import automjetesh te ndryshme (autovetura, autobuze, kamione 
etj), lubrifikantesh, adblue, pjese kembimi per automjete, goma, etj.Agjensi transporti 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit.Park dhe Oficine riparimi automjetesh (autovetura, 
autobuze, kamione etj).Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim 
automjetesh,lavazh automjetesh.Shitje biletash udhetaresh brenda dhe jashte vendit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC5D3F1-7347-4309-93ED-3F82672EB033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC5D3F1-7347-4309-93ED-3F82672EB033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3AE886-5F0B-4948-A4FC-C4A1933D5034
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Menaxhim i hapesirave publicitare.Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, 
autobuze, kamione etj).")          u be            ("Sherbime pastrimi qendrash rezideneiale, 
qytetesh, ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, kanalizhimesh, ujrave 
te bardha e te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj.Prodhim dhe tregetim me 
shumice e pakice te makinave, makinenve dhe paisjeve per te gjitha llojet e 
pastrimeve, etj. Import/Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te lendeve dhe 
substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e kategorite e sherbimeve te pastrimit, 
etj aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe konsulence ne 
fushen. e pastrimit te te gjitha Ilojeve, perfaqesime dhe transaksione; prodhim dhe 
tregetim i te gjitha Ilojeve te kontenitoreve, kazaneve, kazaneve e pusetave, zgarave, 
apo materialeve te tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe punimeve civile. 
Aktivitet te impianteve te grumbullimit, riciklimit, trajtim.it te mbetjeve urbane, etj 
Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe 
pajisjeve te pastrimit te te gjitha Ilojeve, etj. Aktivitete te qcradhenies dhe 
qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te 
gjitha Ilojeve, etj. Aktvitct ne fushen c sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje 
tabelash sinjalistike. Cdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe 
ka lidhje me aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga 
organet administruese te shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-export te 
materialeve te ndryshme. Transport urban, interurban dhe nderkombetar per 
pasagjere dhe mallra per te trete dhe per nevojat e shoqerise. Tregtitn dhe import 
automjetesh te ndryshme, autovetuta, autobuze, kamione etj ), lubrifikante pjese 
kembimi per automjete, goma, etj. Agjensi transporti udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit.  Park dhe Oficine riparimi automjetcsh, autovetuta, autobuze, kamione etj . 
Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, lavazh 
automjetcsh. Shitje biletash udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Menaxhim i 
hapesirave publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, 
autobuze, kamione etj). Te kryeje cdo akrivitet ne lidhje me pasurite  e luajtshme apo 
ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, tc vendose barra 
hipotekore dhe pengje; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te 
nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Te ktyeje aktivitete reklamimi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-062761-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 01.12.2016, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713D66D8-3397-4038-AFFF-2D3F7BF45E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=713D66D8-3397-4038-AFFF-2D3F7BF45E74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2A8E6A5-0E45-427C-9E28-EA91933B36AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B48ED62-3EB1-4027-B676-EEFC0206FE89
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Rezidenca Kodra e Diellit A O/1, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Çerçiz Topulli",  Godina Nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-098227-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.01.2017, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.pasurie 8/128, zona kadastrale 
8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-109347-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.01.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 408 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 402 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 406 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 411 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 404 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 409 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 407 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 401 PN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=432B0EC6-0982-4CAF-B96B-2C510A508144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C46F1-9A91-48B3-ABAB-70C67A839C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4C46F1-9A91-48B3-ABAB-70C67A839C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD4BFC8-B345-4355-AA05-6F509A32734F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89845D16-D7CF-4DC8-9C6C-CD41F78CA841
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89845D16-D7CF-4DC8-9C6C-CD41F78CA841
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 410 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 403 PN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 405 PN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-431831-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 18.07.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Crafter i bardhe me targa TR5683T;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-459339-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.09.2017, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise dhe percaktimi i kufizimit te 
kompetencave te administratoreve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvis Xhaferri")                      Nga data 
"07/09/2017             Ne daten "07/09/2020
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Kasneci")                    , 
Competence ishte                      ("I nenshtrohen miratimit paraprak me shkrim te 
Ortakut te Vetem/Asamblese se Pergiithshme te Shoqerise me ane te nje autorizimi te 
shkruar: a.Transaksionet tregtare qe kalojne vleren prej 100.000 (njeqind mije) leke per 
transaksion dhe maksimalisht 500.000 (peseqind mije) leke ne muaj; b. Shitje-Blerja apo 
raportet e qerave te pajisjeve dhe Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara (AQT) te tjera 
te Shoqerise. Autorizimin e Z. Elvis Sula per kryerjen e cdo transaksioni tregtar ne 
cfaredo vlere pa kufizim te drejtash dhe targash si perfaqesues i Shoqerise.")            u be              
("I nenshtrohen miratimit paraprak me shkrim te Ortakut te Vetem/Asamblese se 
Pergiithshme te Shoqerise me ane te nje autorizimi te shkruar: a.Transaksionet tregtare 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA397141-6CE0-475D-BC50-A1F629E8C2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B5E44D-F534-45B9-AEA8-D2BFB850C5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B5E44D-F534-45B9-AEA8-D2BFB850C5A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C2546-8E22-41BA-813D-21156ECC0512
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DB79E8-D782-4EBA-B0A5-8F3F75587610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5DB79E8-D782-4EBA-B0A5-8F3F75587610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8FBECA-CD59-43DB-9DD5-FABD6B41D273
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qe kalojne vleren prej 100.000 (njeqind mije) leke per transaksion dhe maksimalisht 
500.000 (peseqind mije) leke ne muaj; b. Shitje-Blerja apo raportet e qerave te pajisjeve 
dhe Aktiveve te Qendrueshme te Trupezuara (AQT) te tjera te Shoqerise. ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-464291-09-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-571373-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
13.11.2017 per miratimin e shkarkimit te administratorit te dyte z. Elvis Xhaferri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elvis Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-598158-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.11.2017 per 
miratimin e shitjes se se 100% te kuotave nga Elvis Sula ne favor te te z. Gazmend 
Metohu.Ne perfundim shoqeria do te jete me nje ortak z. Gazmend Metohu.Kontrate e 
shitjes se kuotave Nr. 3090 Rep Nr. 444Kol date 01.11.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmend Metohu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Sula")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3459FA96-A890-4A7F-83DB-49D19BA87181
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE4D27-C867-4E8A-9937-A5E3A37A21B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CDE4D27-C867-4E8A-9937-A5E3A37A21B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF4FBF2-DEC0-4570-84C8-F8B42961DA87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52FC94F9-061B-4D7A-9CB1-0A0D5DC28DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C6E212-4816-48A4-86FF-C1F18D3E9969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F32888F-DBE4-480F-B73F-D9F82379CA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EFB810-BAD7-4FA2-BAE2-DF6E07B4DF5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127D19BC-92E3-4148-A41F-5A5369ED1434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=127D19BC-92E3-4148-A41F-5A5369ED1434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D57F7F5-9687-4F44-9EEA-BF4563D78823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA3EB74-1A00-4C96-8EE8-E481462A53C9
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-605199-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.12.2017 ku 
eshte vendosur: Ndryshim adrese kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 8/128, Zona kadastrale 
8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rezidenca Kodra e Diellit A O/1, Selite;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Sami Frasheri, nr.pasurie 8/128, zona kadastrale 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-646165-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 12.01.2018 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Tip Volkswagen Crafter i bardhe me targa TR5683T;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1C2455-D442-4CEA-ABD0-0619A5994E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2ED9CC9-B753-4D53-84F3-C2B4E988E4D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7167C432-3140-4A63-8F55-C5AE72460EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695B8CDC-3235-4AD9-81A9-E7D1A64F770B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E43B63F-EEF1-46B8-976C-EC1FAE277BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E43B63F-EEF1-46B8-976C-EC1FAE277BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1D4317A-F934-4918-A416-D1C5113260A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6B21437-FD5B-497B-9862-E188FCADF012
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FDF42-1D3F-4CD6-8513-FFFDF5C97122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930FDF42-1D3F-4CD6-8513-FFFDF5C97122
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67EF05-D1C2-4D6B-A5DC-35B46843FE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB67EF05-D1C2-4D6B-A5DC-35B46843FE2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69DF3E8-007B-4278-88FA-BEE4C9C6224B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFC5D68-5830-436E-9900-EDAFA7B639B1
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23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875541-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129206-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.03.2019, ku vendosi : Riemërim  
Administratori. 
Telefon ishte            ("0672064401")          u be            ("0682003625")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("r.kasneci@magutilities.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Rigers Kasneci")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/06/2019")            u be              ("01/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295958-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
VO per miratimin e Pasqyrave Financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti Mag Utilities 31.12.2018 se bashku me pasqyrat Financiare 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405542-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm të 
Shoqërisë datë 12.11.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490A4939-EFC8-4BA9-A8D2-4F3C65DFDEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A663B-3C17-4C73-A545-5CB13716BE8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B9693C-0796-48C2-B26A-874579EA82F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037DC00-F395-47AA-8788-A01BC32B4583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED19099-C36E-4A3E-81EA-A71874AF5254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F18D37A-88B1-479E-AE41-D713645939CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F18D37A-88B1-479E-AE41-D713645939CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F711F872-B649-44F7-A7D1-EAEE4D9911AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEAA44-C7F7-4C62-91B7-164CC33691C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61CEAA44-C7F7-4C62-91B7-164CC33691C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=028CF9EA-8C43-4B54-BEFB-7D1BFEF54FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951F9D83-1715-46B7-9D52-E99E40FDD7C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49903811-AF38-4B7A-806D-94999ABC482D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D9F42F-F385-49FC-9A0A-AD5BC5DAD5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340D33B1-BC47-4285-BB1B-E62C64889C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D9BFD8-8937-42A3-A8C1-12DDA169635A
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2- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 12.11.2019, ku 
është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 2 (dy) adresave 
dytësore.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi qendrash rezideneiale, qytetesh, ndertesash 
tregtare dhe banimi, godinash industriale, kanalizhimesh, ujrave te bardha e te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj.Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
makinave, makinenve dhe paisjeve per te gjitha llojet e pastrimeve, etj. Import/Eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e 
kategorite e sherbimeve te pastrimit, etj aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe 
agjensise si dhe konsulence ne fushen. e pastrimit te te gjitha Ilojeve, perfaqesime dhe 
transaksione; prodhim dhe tregetim i te gjitha Ilojeve te kontenitoreve, kazaneve, kazaneve 
e pusetave, zgarave, apo materialeve te tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
punimeve civile. Aktivitet te impianteve te grumbullimit, riciklimit, trajtim.it te mbetjeve 
urbane, etj Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, 
makinerive dhe pajisjeve te pastrimit te te gjitha Ilojeve, etj. Aktivitete te qcradhenies dhe 
qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha 
Ilojeve, etj. Aktvitct ne fushen c sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash 
sinjalistike. Cdo aktivitet tjeter, i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me 
aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-export te materialeve te ndryshme. Transport 
urban, interurban dhe nderkombetar per pasagjere dhe mallra per te trete dhe per nevojat 
e shoqerise. Tregtitn dhe import automjetesh te ndryshme, autovetuta, autobuze, kamione 
etj ), lubrifikante pjese kembimi per automjete, goma, etj. Agjensi transporti udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit.  Park dhe Oficine riparimi automjetcsh, autovetuta, autobuze, 
kamione etj . Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, 
lavazh automjetcsh. Shitje biletash udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Menaxhim i 
hapesirave publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, autobuze, 
kamione etj). Te kryeje cdo akrivitet ne lidhje me pasurite  e luajtshme apo ato te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, tc vendose barra hipotekore dhe 
pengje; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; 
Te ktyeje aktivitete reklamimi. ")          u be            ("Sherbime pastrimi qendrash 
rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare dhe banimi, godinosh industriale, 
kanalizimesh, ujrave te bardha e te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Prodhim 
dhe tregetim me shumice e pakice te makinave, makinenve dhe paisjeve per te gjitha 
llojet e pastrimeve, etj. Import/Eksport dhe tregtim me shumice e pakice te lendeve 
dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e kategorite e sherbimeve te 
pastrimit, etj., aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si dhe 
konsulence ne fushen e pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe transaksione; 
prodhim dhe tregetim i te gjitha llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kazaneve e 
pusetave, zgarave, apo materialeve te tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
punimeve civile. Aktivitet te impianteve te grumbullimit, riciklimit, trajtimit te 
mbetjeve urbane, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, 
makinave, makinerive dhe pajisjeve te pastrimit te te gjitha llojeve, etj. Aktivitete te 
qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe 2 pajisjeve 
industriale te te gjitha llojeve, etj. Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim 
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dhe shitje tabelash sinjalistike. Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te 
drejteperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet 
fitimprures nga organet administruese te shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-
eksportit te materialeve te ndryshme. Transport urban, interurban dhe 
nderkombetar per pasagjere dhe mallra per te trete dhe per nevojat e shoqerise. 
Tregtim dhe import automjetesh te ndryshme, autovetuta, autobuze, kamione etj., 
lubrifikante pjese kembimi per automjete, goma, etj. Agjensi transporti udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Park dhe oficine riparimi automjetesh, autovetura, 
autobuze, kamione etj. Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim 
automjetesh, lavazh automjetesh. Shitje biletash udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit. Menaxhim i hapesirave publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh 
(autovetura, autobuze, kamione etj). Te kryeje cdo akrivitet ne lidhje me pasurite e 
luajtshme apo ato te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, te 
vendose barra hipotekore dhe pengje; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase 
aktivitetet kryesore, te cituara me siper; Te ktyeje aktivitete reklamimi. Te tregetoje 
dhe implementoje sisteme ineligjente ndricimi led, sisteme inteligjente te matjes, 
mbikqyrjes, menaxhimit te energjise si dhe te tregetoje dhe implementoje ndricime te 
te gjtha llojeve dhe dekoreve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Ne 
hyrje te Qendres Tregetare "TEG" prane karburant EiDA, Zona kadastrale 2529, 
Nr.Pasurie 583/28.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
"Blloku Rezidencial 'Kodra e Diellit', A 0/1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 8/128.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 8/128, Zona kadastrale 8270;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493705-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.04.2020 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e adreses dytesore.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Sami Frasheri, Nr. Pasurie 8/128.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5275F871-5DCF-4F1B-B464-308E2FD5DD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BF17E9-8B9D-4EBD-AA5B-A0FC2ED597BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BF17E9-8B9D-4EBD-AA5B-A0FC2ED597BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D686A8-657C-4868-A0D6-C6307D03A20D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-509481-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
14.05.2020, ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash 
tregtare dhe banimi, godinosh industriale, kanalizimesh, ujrave te bardha e te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve, etj. Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
makinave, makinenve dhe paisjeve per te gjitha llojet e pastrimeve, etj. Import/Eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e 
kategorite e sherbimeve te pastrimit, etj., aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe 
agjensise si dhe konsulence ne fushen e pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe 
transaksione; prodhim dhe tregetim i te gjitha llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kazaneve 
e pusetave, zgarave, apo materialeve te tjera, etj. Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe 
punimeve civile. Aktivitet te impianteve te grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve 
urbane, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes te automjeteve, makinave, 
makinerive dhe pajisjeve te pastrimit te te gjitha llojeve, etj. Aktivitete te qeradhenies dhe 
qeramarrjes te automjeteve, makinave, makinerive dhe 2 pajisjeve industriale te te gjitha 
llojeve, etj. Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash 
sinjalistike. Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te drejteperdrejte apo qe ka lidhje me 
aktivitetet e siperpermendura, i cili konsiderohet fitimprures nga organet administruese te 
shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-eksportit te materialeve te ndryshme. Transport 
urban, interurban dhe nderkombetar per pasagjere dhe mallra per te trete dhe per nevojat 
e shoqerise. Tregtim dhe import automjetesh te ndryshme, autovetuta, autobuze, kamione 
etj., lubrifikante pjese kembimi per automjete, goma, etj. Agjensi transporti udhetaresh 
brenda dhe jashte vendit. Park dhe oficine riparimi automjetesh, autovetura, autobuze, 
kamione etj. Sherbim servisi te automjeteve te renda te ndertimit, parkim automjetesh, 
lavazh automjetesh. Shitje biletash udhetaresh brenda dhe jashte vendit. Menaxhim i 
hapesirave publicitare. Dhenie dhe marrje me qera automjetesh (autovetura, autobuze, 
kamione etj). Te kryeje cdo akrivitet ne lidhje me pasurite e luajtshme apo ato te 
paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar dhe financiar, te vendose barra hipotekore dhe 
pengje; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; 
Te ktyeje aktivitete reklamimi. Te tregetoje dhe implementoje sisteme ineligjente ndricimi 
led, sisteme inteligjente te matjes, mbikqyrjes, menaxhimit te energjise si dhe te tregetoje 
dhe implementoje ndricime te te gjtha llojeve dhe dekoreve te ndryshme.")          u be            
("Tregetimi me shumice e pakice i hidrokarbureve, naftes, gazit, nenprodukteve 
perfshire ato bio si dhe lendeve djegese brenda e jashte vendit; ngritjen, instalimin 
dhe venien ne shfrytezim te impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e 
hidrokarbureve brenda e jashte vendit; import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante, graso, naftes, gazit e nenprodukteve te tyre e te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B8693A-E243-4F4C-9D14-3662A6C33A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E730330-C466-4B7F-9445-5F9024A9A5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E730330-C466-4B7F-9445-5F9024A9A5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB4DE05-9F28-4CED-AA7E-7F3334DC45A3
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lendeve djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; Transporti kombetar e 
nderkombetar i tyre, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise 
dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te automjeteve 
te transportit hidrokarbur, te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita 
stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike 
per to, ndertimin dhe venien ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit teknologjik perkates; Tregtimi me 
shumice i gazit te lengshem te naftes, perfshire edhe mbushjen e bombolave me kete 
nenprodukt; Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare 
dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh te ujrave te bardha dhe te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve etj.; Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
makinave, makinerive dhe pajisjeve per te gjithe llojet e pastrimeve, etj.; 
Import/eksport dhe tregetim me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe 
sherbejne per te gjitha llojet e kategorive e sherbimeve te pastrimit, etj.; Aktivitetet 
dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si edhe konsulence ne fushen e pastrimit 
te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe transaksione; Prodhim dhe tregetim i te gjitha 
llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e pusetave, zgarave, apo materialeve te 
tjera, etj; Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe punimeve civile; Aktivitet ne impiantet 
e grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve urbane, etj; Aktivitete te qeradhenies 
dhe qeramarrjes se automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te 
gjitha llojeve, etj; Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje 
tabelash sinjalistike; Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te drejperdrejte apo qe 
ka lidhje me aktivitetet e sipermendura,  i cili konsiderohet fitimprurues nga organet 
administruese te shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-eksport te materialeve te 
ndryshme. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i 
sipermendur, Shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe çdo aktivitet tregtar financiar, dhenie-marrje 
me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e objektit te Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper; Shoqeria kryen çdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate. 
Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet 
me te larta te etikes.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-623030-11-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0C70E1-70D2-4572-BFBA-320A514E8002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B0C70E1-70D2-4572-BFBA-320A514E8002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574612D0-5C1E-4723-97F3-6D6F1CB81265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04075C33-E036-403F-9180-858526B69EC2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendim Asambleje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
19MAG Audit report.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Raport Pagesa tatimore.pdf
Pagese gjobe.pdf
Shenimet shpjeguese.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-638108-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 01.12.2020 per saktesim te kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647216-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2021, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice e pakice i hidrokarbureve, naftes, gazit, 
nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendeve djegese brenda e jashte vendit; ngritjen, 
instalimin dhe venien ne shfrytezim te impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per 
tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; import-eksport, tregti me shumice e 
pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, graso, naftes, gazit e nenprodukteve te tyre e 
te lendeve djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; Transporti kombetar e nderkombetar 
i tyre, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te 
kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te automjeteve te transportit 
hidrokarbur, te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per to, ndertimin 
dhe venien ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te 
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik perkates; Tregtimi me shumice i gazit te lengshem 
te naftes, perfshire edhe mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; Sherbime pastrimi 
qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, 
kanalizimesh te ujrave te bardha dhe te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve etj.; Prodhim 
dhe tregetim me shumice e pakice te makinave, makinerive dhe pajisjeve per te gjithe llojet 
e pastrimeve, etj.; Import/eksport dhe tregetim me shumice e pakice te lendeve dhe 
substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e kategorive e sherbimeve te pastrimit, etj.; 
Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si edhe konsulence ne fushen e 
pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe transaksione; Prodhim dhe tregetim i te 
gjitha llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e pusetave, zgarave, apo materialeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=097975ED-3EB4-406F-BF7F-F4B93EC1566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBA6610-8D37-445E-9791-1E92F14A2C6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F18961-CD45-4206-8964-C6FE29B4440E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7BC0E9-930D-4CF8-86F9-26DF57BC6397
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5541046-80FC-4204-A6D8-53580C7A98FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=164D6EF4-34A7-47A3-B0D2-B65109581776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3BAD3C-3FFA-4938-955B-01101E30A7A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA9743A5-39A1-4F81-ADD3-B7E172CEDF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44BCC0A1-F33E-4F24-B42F-B64D9F6CA0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4B906-3A7D-4508-BD70-3EA2AB2B4E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4B906-3A7D-4508-BD70-3EA2AB2B4E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A2C3D9-A610-449A-BB1D-82551D5F0113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E2E715-2931-4C02-B209-CC427D9B5220
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tjera, etj; Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe punimeve civile; Aktivitet ne impiantet e 
grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve urbane, etj; Aktivitete te qeradhenies dhe 
qeramarrjes se automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha 
llojeve, etj; Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash 
sinjalistike; Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te drejperdrejte apo qe ka lidhje me 
aktivitetet e sipermendura,  i cili konsiderohet fitimprurues nga organet administruese te 
shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-eksport te materialeve te ndryshme. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i sipermendur, Shoqeria mund te 
kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si edhe çdo 
aktivitet tregtar financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper; 
Shoqeria kryen çdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te dhe qe e 
mbeshtet ate. Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton 
standartet me te larta te etikes.")          u be            ("Transport kombetar dhe 
nderkombetar mallrash. Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per 
te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti 
nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve. Transport te udhetareve ne linja 
urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit tokesor te 
shoqerise. Tregtimi me shumice e pakice i hidrokarbureve, naftes, gazit, 
nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendeve djegese brenda e jashte vendit; 
ngritjen, instalimin dhe venien ne shfrytezim te impianteve, stacioneve, reparteve, 
linjave per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport, tregti 
me shumice e pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, graso, naftes, gazit e 
nenprodukteve te tyre e te lendeve djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; 
Transporti kombetar e nderkombetar i tyre, import-eksport dhe tregti me shumice e 
pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise 
hidrokarbure, te automjeteve te transportit hidrokarbur, te kokave dhe cisternave 
bote per to dhe per depozita stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe 
dhenien e asistences teknike per to, ndertimin dhe venien ne perdorim te depove 
hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit 
teknologjik perkates; Tregtimi me shumice i gazit te lengshem te naftes, perfshire 
edhe mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; Sherbime pastrimi qendrash 
rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, 
kanalizimesh te ujrave te bardha dhe te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve etj.; 
Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te makinave, makinerive dhe pajisjeve 
per te gjithe llojet e pastrimeve, etj.; Import/eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te lendeve dhe substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e kategorive e 
sherbimeve te pastrimit, etj.; Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise 
si edhe konsulence ne fushen e pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe 
transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha llojeve te kontenitoreve, kazaneve, 
kapaket e pusetave, zgarave, apo materialeve te tjera, etj; Aktivitet ne fushen e 
ndertimit dhe punimeve civile; Aktivitet ne impiantet e grumbullimit, riciklimit, 
trajtimit te mbetjeve urbane, etj; Aktivitete te qeradhenies dhe qeramarrjes se 
automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha llojeve, etj; 
Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash sinjalistike;  
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Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te drejperdrejte apo qe ka lidhje me aktivitetet 
e sipermendura, i cili konsiderohet fitimprurues nga organet administruese te 
shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-eksport te materialeve te ndryshme. Ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i sipermendur, 
Shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te 
vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne 
ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper; Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe 
ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700435-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 07.05.2021 për ndryshimin e 
objektit të veprimtarisë si dhe ndryshimin e nenit 5 të Statutit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. 
Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve. 
Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te 
transportit tokesor te shoqerise. Tregtimi me shumice e pakice i hidrokarbureve, naftes, 
gazit, nenprodukteve perfshire ato bio si dhe lendeve djegese brenda e jashte vendit; 
ngritjen, instalimin dhe venien ne shfrytezim te impianteve, stacioneve, reparteve, linjave 
per tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport, tregti me shumice e 
pakice te karburanteve, vajrave lubrifikante, graso, naftes, gazit e nenprodukteve te tyre e 
te lendeve djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; Transporti kombetar e nderkombetar 
i tyre, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te 
kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te automjeteve te transportit 
hidrokarbur, te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita stacionare te 
bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike per to, ndertimin 
dhe venien ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te linjave dhe pikave te 
shitjes se tyre sipas projektit teknologjik perkates; Tregtimi me shumice i gazit te lengshem 
te naftes, perfshire edhe mbushjen e bombolave me kete nenprodukt; Sherbime pastrimi 
qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare dhe banimi, godinash industriale, 
kanalizimesh te ujrave te bardha dhe te zeza, siperfaqesh te gjelbra, rrugeve etj.; Prodhim 
dhe tregetim me shumice e pakice te makinave, makinerive dhe pajisjeve per te gjithe llojet 
e pastrimeve, etj.; Import/eksport dhe tregetim me shumice e pakice te lendeve dhe 
substancave qe sherbejne per te gjitha llojet e kategorive e sherbimeve te pastrimit, etj.; 
Aktivitetet dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si edhe konsulence ne fushen e 
pastrimit te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha 
llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e pusetave, zgarave, apo materialeve te tjera, 
etj; Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe punimeve civile; Aktivitet ne impiantet e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C12AB75-0AD4-4837-A53A-1735F962424D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E333B0-9583-48A7-A27B-52D6A36FA1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E333B0-9583-48A7-A27B-52D6A36FA1C8
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grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve urbane, etj; Aktivitete te qeradhenies dhe 
qeramarrjes se automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te gjitha 
llojeve, etj; Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje tabelash 
sinjalistike;  Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te drejperdrejte apo qe ka lidhje me 
aktivitetet e sipermendura, i cili konsiderohet fitimprurues nga organet administruese te 
shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-eksport te materialeve te ndryshme. Ne perputhje 
me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i sipermendur, Shoqeria mund te 
kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme si edhe çdo 
aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e objektit te Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara 
me siper; Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te 
dhe qe e mbeshtet ate.   ")          u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash. Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per 
nevoja te vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve. Transport te udhetareve ne linja urbane dhe 
interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit tokesor te shoqerise. Tregtimi 
me shumice e pakice i hidrokarbureve, naftes, gazit, nenprodukteve perfshire ato bio 
si dhe lendeve djegese brenda e jashte vendit; ngritjen, instalimin dhe venien ne 
shfrytezim te impianteve, stacioneve, reparteve, linjave per tregtimin e 
hidrokarbureve brenda e jashte vendit; Import-eksport, tregti me shumice e pakice te 
karburanteve, vajrave lubrifikante, graso, naftes, gazit e nenprodukteve te tyre e te 
lendeve djegese te te gjitha llojeve dhe kategorive; Transporti kombetar e 
nderkombetar i tyre, import-eksport dhe tregti me shumice e pakice te teknologjise 
dhe pjeseve te kembimit per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure, te automjeteve 
te transportit hidrokarbur, te kokave dhe cisternave bote per to dhe per depozita 
stacionare te bombulave me ose pa mbushje gazi si dhe dhenien e asistences teknike 
per to, ndertimin dhe venien ne perdorim te depove hidrokarbure, rezervuareve te 
linjave dhe pikave te shitjes se tyre sipas projektit teknologjik perkates; Tregtimi me 
shumice i gazit te lengshem te naftes, perfshire edhe mbushjen e bombolave me kete 
nenprodukt; Sherbime pastrimi qendrash rezidenciale, qytetesh, ndertesash tregtare 
dhe banimi, godinash industriale, kanalizimesh te ujrave te bardha dhe te zeza, 
siperfaqesh te gjelbra, rrugeve etj.; Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te 
makinave, makinerive dhe pajisjeve per te gjithe llojet e pastrimeve, etj.; 
Import/eksport dhe tregetim me shumice e pakice te lendeve dhe substancave qe 
sherbejne per te gjitha llojet e kategorive e sherbimeve te pastrimit, etj.; Aktivitetet 
dhe veprimtarite e komisionit dhe agjensise si edhe konsulence ne fushen e pastrimit 
te te gjitha llojeve, perfaqesime dhe transaksione; Prodhim dhe tregtim i te gjitha 
llojeve te kontenitoreve, kazaneve, kapaket e pusetave, zgarave, apo materialeve te 
tjera, etj; Aktivitet ne fushen e ndertimit dhe punimeve civile; Aktivitet ne impiantet 
e grumbullimit, riciklimit, trajtimit te mbetjeve urbane, etj; Aktivitete te qeradhenies 
dhe qeramarrjes se automjeteve, makinave, makinerive dhe pajisjeve industriale te te 
gjitha llojeve, etj; Aktivitet ne fushen e sinjalistikes rrugore, prodhim dhe shitje 
tabelash sinjalistike;  Çdo aktivitet tjeter i lidhur ne menyre te drejperdrejte apo qe 
ka lidhje me aktivitetet e sipermendura, i cili konsiderohet fitimprurues nga organet 
administruese te shoqerise; Aktivitet ne fushen e import-eksport te materialeve te 
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ndryshme. Ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne menyre qe te arrihet qellimi i 
sipermendur, Shoqeria mund te kryeje çdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme si edhe çdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje 
me qira, te vendose pengje dhe barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara te 
dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e objektit te Shoqerise dhe qe nuk 
tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me siper; Shoqeria kryen cdo lloj 
aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet ate.Te 
tregetoje dhe implementoje sisteme inteligjente ndricimi led,  sisteme inteligjente te 
matjes, mbikqyrjes, menaxhimit  te energjise si  dhe te  tregetoje dhe implementoje 
ndricime te te gjtha llojeve dhe dekoreve te ndryshme  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-736999-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Vendim ortaku per pasqyrat financiare.pdf
KAPITALI.xlsx
POZICIONI.xlsx
Vendim ortaku per pasqyrat financiare.pdf
PERFORMANCA.xlsx
C-F.xlsx

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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